

NAVIPARTS ApS

Literbuen 2
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/01/2020

Kenneth Jonassen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NAVIPARTS ApS

Literbuen 2

2740 Skovlunde

CVR-nr: 33769369

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med salg og montering af autodele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i år 2018/2019 udgør kr. -205.716.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og den forventes at kunne reetableret inden for de næste år ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		203.470	140.243
Personaleomkostninger	1	-404.400	-419.678
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.750	0
Resultat af ordinær primær drift		-207.680	-279.435
Andre finansielle indtægter		1.964	3.360
Ordinært resultat før skat		-205.716	-276.075
Årets resultat		-205.716	-276.075
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-205.716	-276.075
I alt		-205.716	-276.075

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.250	0
Materielle anlægsaktiver i alt		38.250	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.000	47.058
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.000	47.058
Anlægsaktiver i alt		74.250	47.058
Råvarer og hjælpematerialer		281.000	281.000
Varebeholdninger i alt		281.000	281.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		287.883	260.191
Tilgodehavender i alt		287.883	260.191
Likvide beholdninger		355.109	169.585
Omsætningsaktiver i alt		923.992	710.776
Aktiver i alt		998.242	757.834

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-338.343	-132.627
Egenkapital i alt		-258.343	-52.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.236.943	790.819
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.642	11.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.256.585	810.461
Gældsforpligtelser i alt		1.256.585	810.461
Passiver i alt		998.242	757.834

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
Løn og gager	398.428	398.624
Pensionsbidrag	0	15.547
Andre omkostninger til social sikring m.v.	5.972	5.507
	404.400	419.678

Der har været beskæftigede 1 medarbejder.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.